
 

Decreto Dirigenziale n. 133 del 01/09/2011

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 5 Formazione professionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  NTERVENTI DI PROMOZIONE DI PIANI FORMATIVI AZIENDALI, SETTORIALI E

TERRITORIALI E SVILUPPO DELLA FORMAZIONE CONTINUA L. 236/93 ART. 9 - D.D.

320/V/09  MLPS- RETTIFICA AVVISO PER LA PRESENTAZIONE DI PIANI DI

FORMAZIONE CONTINUA PER OCCUPATI APPROVATO CON D.D. 128 DEL 02/08/2011 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  5 Settembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
 �che con D.D. 128 del 02/08/2011 è stato approvato l'Avviso Pubblico avente ad oggetto “ Interventi 

di promozione di piani formativi aziendali, settoriali e territoriali e sviluppo della formazione continua 
L. 236/93 art. 9 - D.D. 320/V/09  MLPS “; 

 
RILEVATO �Che  all'art. 15 (Verifica di idoneità tecnica), per mero errore materiale è stato inserito, il periodo: 

“Per le aziende che hanno usufruito dei contributi provenienti dai fondi interprofessionali verrà 
applicata una decurtazione al punteggio totale come di seguito elencata:”e che nella successiva 
tabella ( CRITERI E PUNTEGGI PUNT. MAX) è stato riportato, per mero errore materiale, “Micro 
PMI max 12 GI max 6”; 

 
RITENUTO �Di dover modificare il suddetto Avviso pubblico eliminando all'art. 15 (Verifica idoneità tecnica) il 

periodo ”Per le aziende che hanno usufruito dei contributi provenienti dai fondi interprofessionali 
verrà applicata una decurtazione al punteggio totale come di seguito elencata:” e rettificando la 
tabella (CRITERI E PUNTEGGI PUNT. MAX) la voce “Micro PMI max 12 GI max 6” in “Micro PMI 
max 10 GI max 6”;  

VISTI 
Decreto direttoriale del Ministero del lavoro n°320 /V/09; 
D.G.R. n. 133 del 19/02/2010; 
D.G.R . n° 3466/00; 
D.G.R. n. 2120 del 05/12/2007; 
D.D. AGC 17 n. 1 del 22/7/2011; 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Formazione Professionale, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Settore medesimo 
 

DECRETA 
 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: �Di modificare l’ Avviso pubblico “ Interventi di promozione di piani formativi azienda li, settoriali e 
territoriali e sviluppo della formazione continua L . 236/93 art. 9 - D.D. 320/V/09  MLPS – Avviso 
per la presentazione di piani di formazione continu a per occupati  “approvato con D.D. 128 del 
02/08/2011”, eliminando il periodo ”Per le aziende che hanno usufruito dei contributi provenienti dai fondi 
interprofessionali verrà applicata una decurtazione al punteggio totale come di seguito elencata:” e 
rettificando la tabella (CRITERI E PUNTEGGI PUNT. MAX) la voce “Micro PMI max 12 GI max 6” in 
“Micro PMI max 10 GI max 6”;  �di trasmettere ,  per opportuna conoscenza e per il seguito di competenza, il presente Decreto:  
 al AGC 17; �all'Assesore al Lavoro-Formazione e Orientamento Professionale-Politiche dell'Emigrazione e 
dell'Immigrazione;  �al Settore Stampa e Documentazione per la Pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito Internet della 
Regione. 

 
                                                   Dott. Paolo Gargiulo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  5 Settembre 2011


	BURC n. 58 del  5 Settembre 2011

